
 

DICTAMEN DEL TRIBUNAL EVALUADOR 

 

Concurso N° 221: Técnico Jurídico  

Fiscalías Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 49 a 56 

 

I. El Tribunal Evaluador designado por Resolución ING N° 16/23 para 

intervenir en el Concurso N° 221: Técnico Jurídico correspondiente a las Fiscalías 

Nacionales en lo Criminal y Correccional nros. 49 a 56 e integrado por Claudia Beatriz 

Rebour, Secretaria de Fiscalía de Primera Instancia de la Fiscalía N° 3 ante los Tribunales 

Orales en lo Criminal Federal de la Capital Federal, Santiago Schiopetto, Prosecretario 

Letrado de la Procuración General de la Nación, y Martín Gambacorta, Secretario de 

Fiscalía de Primera Instancia de la Fiscalía Federal N° 3 de Rosario, se dispone a emitir 

dictamen con relación a los aspirantes a ingresar al agrupamiento Técnico Jurídico de las 

fiscalías anteriormente mencionadas. 

 II. El artículo 57 del Reglamento para el Ingreso Democrático e Igualitario 

al Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias, 

en adelante, el “Reglamento de Ingreso”) dispone que las pruebas de oposición serán 

corregidas por el Tribunal Evaluador a través de un mecanismo que asegure mantener el 

anonimato y, por su parte, el artículo 56 establece que el Tribunal podrá asignar hasta 70 

puntos para la prueba escrita y que se deberá alcanzar un mínimo de 40 puntos para 

aprobar el examen. 

Oportunamente, este Tribunal recibió 133 exámenes numerados del 68827 al 

68959, entre los cuales en dos de ellos se detectó la mención de nombres propios que 

podrían incurrir en una develación de identidad. Consultada la Autoridad de Aplicación, 

se constató que los datos personales consignados en los exámenes 68840 y 68843 

corresponden a los postulantes con los mismos nombres propios, razón por la cual no 

fueron corregidos.  

En ese sentido, corresponde excluir a Maria Laura Ricardo, DNI: 23.431.241, 

y a Jorge Daniel Roca, DNI: 26.120.910, pues sus pruebas de oposición escritas perdieron 

el carácter anónimo (artículo 58 del Reglamento de Ingreso). 

Los 131 exámenes restantes se corrigieron teniendo en cuenta los siguientes 

criterios: 

a) ortografía, gramática y redacción de texto (art. 57 Res. PGN 507/14); 



 

b) desarrollo y evaluación del caso: comprende la idoneidad demostrada 

por el/la concursante en el abordaje de todas las cuestiones que se le 

solicitaron en la consigna, su solidez argumental y la estrategia asumida 

para encararlo; 

c) conocimientos jurídicos evidenciados tanto en las cuestiones de fondo 

como en los aspectos procesales; 

d) manejo y uso adecuado de citas normativas, doctrinarias, 

jurisprudenciales y de las resoluciones dictadas por la Procuración 

General de la Nación;  

e) aportes propios en el análisis y desarrollo de los temas tratados.  

En lo que respecta al caso, se otorga un máximo de 70 % de los puntos por 

el grado de argumentación y fundamentación jurídica; un máximo de 10 % de los puntos 

por coherencia de la redacción y ortografía, y un máximo de 20 % de los puntos por la 

utilización pertinente de doctrina, jurisprudencia y Resoluciones dictadas por la PGN. 

  III. Por su parte, la Autoridad de Aplicación recibió las calificaciones de los 

131 exámenes de conformidad con las pautas señaladas anteriormente (Anexo I) y 

procedió a la vinculación de los exámenes –identificados sólo con códigos– con los 

nombres de los/as concursantes. Una vez develada la identidad, el Tribunal Evaluador 

realizó la ponderación de los antecedentes profesionales y académicos de aquellos/as 

aspirantes que obtuvieron como mínimo cuarenta (40) puntos en la prueba de oposición, 

tal como indica el artículo 59 del Reglamento de Ingreso (Anexo II).  

Para la valoración de antecedentes no se tuvieron en cuenta aquellos que 

fueron registrados con posterioridad a la inscripción de cada aspirante o los que no 

poseyeran documentación respaldatoria (artículo 60 del Reglamento de Ingreso). 

Los antecedentes fueron valorados siguiendo lo dispuesto en el artículo 30 de 

la Ley n° 26.861 (Ley de Ingreso democrático e igualitario al Poder Judicial de la Nación y al 

Ministerio Público de la Nación) y en el artículo 59 del Reglamento de Ingreso que establecen, 

resumidamente, las siguientes pautas generales de puntuación: 

a) Hasta diez (10) puntos por los antecedentes profesionales vinculados con 

la especialidad de la función que se concursa, desempeñados en el Ministerio Público o 

en el Poder Judicial nacional, provincial o de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, en 

funciones públicas, en organismos no gubernamentales o instituciones privadas 

relacionadas al sistema judicial o ejercicio privado de la profesión. Se tendrán en cuenta 



 

el o los cargos desempeñados, los períodos de actuación, la naturaleza de las 

designaciones, las características de las actividades desarrolladas, las sanciones 

disciplinarias recibidas y —en su caso— los motivos del cese, entre otros criterios. 

b) Hasta cinco (5) puntos por la obtención de títulos de posgrado (doctorado, 

maestría, especialización o diplomatura). Se tendrá en cuenta la materia abordada en 

relación con la competencia material del concurso que se trate. Serán ponderados en 

todos los casos aquellos estudios realizados sobre Derecho Constitucional, Derechos 

Humanos, perspectiva de género, como así también, aquellos que hacen a la gestión de 

recursos humanos. 

c) Hasta tres (3) puntos por la aprobación de cursos de actualización o de 

posgrado y por la participación y asistencia a congresos, jomadas y seminarios. Se 

computarán aquellos cursos en los que se acredite que la/el postulante ha sido evaluado, 

sí como la participación en carácter de disertante o panelista, siempre que los estudios se 

relacionen con la especialidad de la función que se concursa o versen sobre Derecho 

Constitucional, Derechos Humanos o perspectiva de género. 

d) Hasta siete (7) puntos por el ejercicio de la docencia, investigación 

universitaria o equivalente y otros cargos académicos no computados en incisos 

anteriores. Se tendrán en cuenta la institución donde se desarrollaron las tareas, las 

materias o cursos dictados y su relación con la especialidad de la función que se concursa, 

los cargos desempeñados en grados o en posgrados, la naturaleza de las designaciones y 

las fechas de su ejercicio. También se computarán becas y premios obtenidos, entre otros 

criterios. 

e) Hasta tres (3) puntos por las publicaciones científico-jurídicas. Se admitirán 

trabajos pendientes de publicación o bajo proceso de arbitraje con la correspondiente 

nota de la editorial. Se evaluará especialmente la calidad, extensión-y originalidad de cada 

trabajo; y la relación de su contenido con la especialidad de la función que se concursa, 

o bien sobre Derecho Constitucional, Derechos Humanos, perspectiva de género y 

gestión de recursos humanos. 

f) Hasta dos (2) puntos por todos aquellos antecedentes considerados 

relevantes por el Tribunal Evaluador que no hayan sido incluidos en los rubros anteriores. 

IV. En estas condiciones, de acuerdo a lo establecido en el artículo 61 del 

Reglamento de Ingreso, el Tribunal Evaluador emite el presente dictamen cuyo Anexo 

III indica la nómina de postulantes aprobados/as señalando los puntajes obtenidos en la 

prueba escrita, en la evaluación de antecedentes y el puntaje total; en el Anexo IV figura 



 

la nómina de postulantes desaprobados/as; por último, en el Anexo V se detalla la lista 

de los/as ausentes a la evaluación. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los integrantes 

del Tribunal Evaluador. 

 



Examen Nota 

68827 51

68828 51

68829 48

68830 56

68831 59

68832 40

68833 9

68834 60

68835 61

68836 54

68837 24

68838 70

68839 62

68841 69

68842 18

68844 17

68845 20

68846 65

68847 31

68848 47

68849 62

68850 26

68851 68

68852 40

68853 63

68854 40

68855 34

68856 19

68857 67

68858 59

68859 62

68860 64

68861 63

68862 57

68863 53

68864 60

68865 56

68866 57

68867 70

68868 48

68869 58

68870 68

68871 61

68872 61

68873 63

68874 68

68875 67

68876 70

68877 68

68878 40

ANEXO I

Concurso N° 221: Técnico Jurídico



Examen Nota 

68879 68

68880 10

68881 70

68882 10

68883 63

68884 56

68885 64

68886 67

68887 59

68888 70

68889 60

68890 67

68891 70

68892 68

68893 68

68894 56

68895 53

68896 68

68897 65

68898 53

68899 8

68900 70

68901 68

68902 57

68903 70

68904 66

68905 61

68906 61

68907 65

68908 54

68909 68

68910 15

68911 67

68912 20

68913 40

68914 30

68915 40

68916 43

68917 51

68918 60

68919 35

68920 56

68921 60

68922 7

68923 50

68924 69

68925 35

68926 61

68927 62

68928 63

68929 70

68930 67

68931 64

68932 54

68933 63



Examen Nota 

68934 53

68935 58

68936 70

68937 5

68938 60

68939 30

68940 59

68941 35

68942 53

68943 40

68944 53

68945 58

68946 35

68947 44

68948 68

68949 5

68950 50

68951 7

68952 40

68953 57

68954 57

68955 60

68956 66

68957 43

68958 63

68959 37



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Aguirre German Ariel 35247642 2 0 0 0 0 0 2

Aguirre Vila Emiliano Leonel 39244451 5 3,3 1,7 0 2 0 12

Albano Eduardo Darío 24425161 10 3 0,4 0 0 0 13,4

Alcain Lucia Daniela 38893129 6 0 1,2 1 1 0 9,2

Anzizi
Agustina Del 

Rosario
36685862 6 4 2,7 0 1 0 13,7

Baldino Mayer Nicolas 36528524 4 5 1,2 4,5 3 0 17,7

Bennun Florencia Victoria 35072942 8 4 1,2 1 0 0 14,2

Bressanelli Mariana Silvia 22510561 8 5 1,2 0 0 0 14,2

Bustos Juan Ignacio 31062069 10 0 1,2 0 1 0 12,2

Cabrera Lucas Leonel 37675050 7 3,3 1,7 0 0 0 12

Caceres Yahari Ignacio 36441132 10 0 0,2 0 0 0 10,2

Caglieri Ivana Evelin 25791107 10 3 2,7 0 0 0 15,7

Caputo Cristian 21090492 10 5 1,4 3 0 0 19,4

Carlin Lautaro Federico 32638774 10 5 1,2 0 0 0 16,2

Carranza Celeste Marina 37867420 0 0 0 0 0 0 0

Carrasco Flavia Antonela 29227926 10 0 1,2 0 0 0 11,2

Carro Rey Andres 32837475 10 5 2,4 1 2 0 20,4

Ces Costa Juan Manuel 31343688 10 5 1,7 0 2 1 19,7

ANEXO II

Concurso N° 221: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Cima Maria Belen 38524318 4 2 1,2 0 0 0 7,2

Cobas Mariano Hernan 27733555 10 0 0 0 0 0 10

Corbetta Paola 22758324 10 5 1,5 0 1 0 17,5

Cullen Paunero Joaquín 40135652 3 0 0 0 0 0 3

Dalaison Juan Ignacio 38173108 6 0 0 0 0 0 6

Danuzzo Iturraspe Javier Maria 28417701 10 4 1,7 0 1 0 16,7

Datsira Lucas Andrés 32890892 9 0 2,2 4 1 0 16,2

De Graff Sebastian 23702633 9 5 1 0 0 0 15

De Jesus Rey Nicolas Luciano 38253927 7 3 0 0 0 0 10

De Oto Alejandro Gabriel 28892114 10 5 1,4 1 0 0 17,4

Del Pino Lucas 24674108 10 0 1,2 0 1 0 12,2

Desimoni Marco Augusto 30181760 10 4 2,2 0 1 0 17,2

Di Cecco Tomás Francisco 34540361 10 4 1 0 1 0 16

Di Santo Romina 27728566 10 2 1,2 0 0 0 13,2

Díaz Nicolás Martín 36493791 7 3,3 0,4 0 0 0 10,7

Enterrio Luis Rubén 32811844 10 1 1,7 0 0 0 12,7

Esteve Diego 30592032 10 5 2,7 5 2 2 26,7

Estevez Lucas Adolfo 26123289 10 3 1,7 0 0 0 14,7

Falcone Alejandro Daniel 33155150 10 5 1,5 1 0 0 17,5

Finocchiaro Natalia Cristina 27287495 10 0 0 0 0 0 10

Fornes Maria Lucila 35854075 9 5 1,7 0 1 0 16,7

Fossa Federico Andres 33786314 10 5 1,4 3 0 0 19,4

Founburg Mariano Nicolas 37340038 6 0 0,4 0 0 0 6,4

García Rivas Diego 37376487 6 4 0,2 1 0 0 11,2



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Gauna Angeles Giuliana 38406779 0 0 0 0 0 0 0

Gil Escudero Sergio Fabian 29615302 10 5 1,5 0 0 0 16,5

Gimenez Ramiro 35122127 9 3 1,2 0 1 0 14,2

Giuliani Leonardo 31762989 6 0 0 0 0 0 6

Gonzalez Holway Nicolas 31891199 10 0 1,4 0 1 0 12,4

Greco María Laura 30083983 10 5 1,4 0 0 1 17,4

Grinspon Román Gabriel 33838112 10 3,3 1,4 0 0 0 14,7

Guzman Juan Ignacio 38165605 6 0 1,5 0 0 0 7,5

Hermida Ana Ines 28421373 10 3 1,4 0 0 1 15,4

Hernandez María Celeste 28068049 10 2 1,7 0 0 0 13,7

Iadisernia Analia 28283924 10 3 2,4 4 1 0 20,4

Ibarra Figueroa Sofia 25598760 10 5 1,5 0 0 0 16,5

Izzo Leonardo Cesar 22297450 10 2 2,7 3 0 0,5 18,2

Kirissikian Alejandra Marcela 22410167 10 2 1,2 0 0 0 13,2

Krncsek Joaquin 34851137 9 3 0,2 4 1 0 17,2

Krozkin Martin 26473213 5 2 2,2 3 0 0 12,2

Leiva Gabriela Susana 26620790 10 0 1,7 0 0 0 11,7

Lovazzano Erika Fernanda 37114549 9 1 3 0 0 0 13

Loydi Ortiz Milagros 35124225 7 2 2,7 0 0 0 11,7

Lucioni
Maria De Las 

Nieves
27416521 10 2,3 1,7 0 0 0 14

Luque Maria Belen 32754456 10 2 1,7 0 0 0 13,7

Mellibovsky Isaias 36464658 8 0 1,5 0 0 0 9,5

Menichini Guido Agustín 33980613 10 1,3 1 0 0 0 12,3



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Minc Vanesa Judith 27225591 10 3,3 1,4 0 0 1 15,7

Moeremans Jorge Tomás 35960933 8 5 2,7 3 2 2 22,7

Morelli Sol 40228986 5 0 0 0 0 0 5

Naim Santiago José 40399405 4 0 0,2 1 0 0 5,2

Narvaez María Belén 32523272 7 3 1 0 0 0 11

Nikiel Iván 32956065 8 0 0,4 0 0 0 8,4

Oporto Blenguini Santiago 32982760 9 2 0 1 0 0 12

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 8 0 1 0 0 0 9

Paredes Sanchez Micaela Soledad 31899414 9 0 0,2 0 0 0 9,2

Pascual Escalada Sabrina Ivanna 34179060 9 5 1,2 2 2 0 19,2

Pereyra Lucía 35140105 10 4 1,7 0 0 0 15,7

Pérez Bosso
Patricio Alberto 

Santos
25765080 10 2 1,2 0 0 0 13,2

Pérez Caricchio Ramiro Andrés 34875253 9 5 0,2 2 0 0 16,2

Perez Graciano Micaela 35424318 8 5 1,2 0 0 0 14,2

Pérez Rodal Gabriela Andrea 30277332 10 2 1,2 0 0 0 13,2

Peri Leandro Ariel 31231938 10 1 0,2 0 0 0 11,2

Petrini Ariel Fernando 30183750 10 4,3 3 1 2 0 20,3

Piccolotto Maria Florencia 38153331 6 5 1,7 1 1 0 14,7

Pruyas Maria Eugenia 31118059 0 2 0 0 0 0 2

Quero Carlos Osmar 20050669 4 0 0 0 0 0 4

Ramos Daniela Paula 32454435 10 3 1,4 0 0 0 14,4

Regueiro Menendez Maria Guadalupe 30204786 10 5 1,7 0 1 0 17,7

Retes Barros Agustina Inés 31576700 10 3 2,7 0 0 0,5 16,2



Apellido Nombre Documento
Antecedentes 

Profesionales

Títulos de 

posgrado

Capacitaciones 

(cursos, 

congreso, 

seminarios, etc.)

Ejercicio de la 

docencia e 

investigación

Publicaciones 

científico-

jurídicas

Otros 

antecedentes
Total

Rodríguez Heredia Tatiana 31652051 6 1,3 2,2 0 0 0 9,5

Romain Agustina María 31985680 9 4,6 2,7 0 2 0 18,3

Rovediello Juan Cruz 37243009 2 0 0,2 0 0 0 2,2

Sammarco Eduardo Martín 25572667 10 0 0 0 0 0 10

Santaella Sassano Florencia Sol 34027678 9 5 1,7 1 1 0 17,7

Santangelo Gisela 33802310 10 2 3 3 2 0,5 20,5

Seco Pon Diego Adolfo 32438334 10 5 1,7 0 0 0 16,7

Segovia Javier Martín 34493025 6 5 1,5 2 1 0 15,5

Simonet María Julia 32117086 9 5 1,2 0 0 0,5 15,7

Skalany Esteban Gabriel 26123219 10 5 1,7 1 1 0 18,7

Soriano Facundo Jesús 30557895 10 3 1,2 1 1 0,5 16,7

Suarez Cynthia Alejandra 30693665 10 3 1,7 0 0 0 14,7

Traversone Juan Franco 38357797 5 3,3 0 0 0 0 8,3

Varela Nicolás 36172306 4 4,6 1,4 1 1 0 12

Ventola Héctor Eduardo 30794812 8 5 2,4 1 1 0 17,4

Vila Felicitas 38400875 0 0 0 0 0 0 0

Wachter Sebastián Jose 40009505 5 3,3 0 0 0 0 8,3

Yñarra Gonzalo Martín 26194020 10 5 1,7 0 0 0 16,7



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Esteve Diego Martin 30592032 68875 67 26,7 93,7

Moeremans Jorge Tomas 35960933 68936 70 22,7 92,7

Santangelo Gisela 33802310 68841 69 20,5 89,5

Skalany Esteban Gabriel 26123219 68888 70 18,7 88,7

Carro Rey Andrés 32837475 68948 68 20,4 88,4

Romain Agustina María 31985680 68929 70 18,3 88,3

Ces Costa Juan Manuel 31343688 68909 68 19,7 87,7

Corbetta Paola 22758324 68903 70 17,5 87,5

Perez Caricchio Ramiro Andres 34875253 68881 70 16,2 86,2

Di Cecco Tomas Francisco 34540361 68900 70 16 86

Soriano Facundo Jesús 30557895 68924 69 16,7 85,7

De Oto Alejandro Gabriel 28892114 68896 68 17,4 85,4

Desimoni Marco Augusto 30181760 68874 68 17,2 85,2

Izzo Leonardo Cesar 22297450 68930 67 18,2 85,2

Piccolotto María Florencia 38153331 68838 70 14,7 84,7

Seco Pon Diego Adolfo 32438334 68893 68 16,7 84,7

Greco María Laura 30083983 68911 67 17,4 84,4

Gimenez Ramiro 35122127 68876 70 14,2 84,2

Retes Barros Agustina Ines 31576700 68901 68 16,2 84,2

Regueiro Menendez María Guadalupe 30204786 68956 66 17,7 83,7

Enterrio Luis Ruben 32811844 68891 70 12,7 82,7

Ramos Daniela Paula 32454435 68877 68 14,4 82,4

Ventola Héctor Eduardo 30794812 68907 65 17,4 82,4

Menichini Guido Agustin 33980613 68867 70 12,3 82,3

Hernandez María Celeste 28068049 68892 68 13,7 81,7

Bennun Florencia Victoria 35072942 68857 67 14,2 81,2

Bressanelli Mariana Silvia 22510561 68886 67 14,2 81,2

Baldino Mayer Nicolas 36528524 68861 63 17,7 80,7

Ibarra Figueroa Sofia 25598760 68885 64 16,5 80,5

Hermida Ana Ines 28421373 68846 65 15,4 80,4

Petrini Ariel Fernando 30183750 68834 60 20,3 80,3

Datsira Lucas Andrés 32890892 68931 64 16,2 80,2

Krncsek Joaquin 34851137 68958 63 17,2 80,2

Lucioni Maria De Las Nieves 27416521 68904 66 14 80

Carrasco Flavia Antonela 29227926 68870 68 11,2 79,2

Perez Bosso Patricio Alberto Santos 25765080 68897 65 13,2 78,2

Estevez Lucas Adolfo 26123289 68933 63 14,7 77,7

Suarez Cynthia Alejandra 30693665 68883 63 14,7 77,7

Carlin Lautaro Federico 32638774 68905 61 16,2 77,2

Ovelar Maidana Eduardo Ezequiel 37009585 68879 68 9 77

Lovazzano Erika Fernanda 37114549 68860 64 13 77

Segovia Javier Martín 34493025 68835 61 15,5 76,5

Gil Escudero Sergio Fabian 29615302 68955 60 16,5 76,5

Perez Graciano Micaela 35424318 68859 62 14,2 76,2

Danuzzo Iturraspe Javier Maria 28417701 68887 59 16,7 75,7

Fornes Maria Lucila 35854075 68831 59 16,7 75,7

Bustos Juan Ignacio 31062069 68873 63 12,2 75,2

Cabrera Lucas Leonel 37675050 68853 63 12 75

Minc Vanesa Judith 27225591 68858 59 15,7 74,7

Santaella Sassano Florencia Sol 34027678 68862 57 17,7 74,7

Falcone Alejandro Daniel 33155150 68953 57 17,5 74,5

ANEXO III

APROBADOS

Concurso Nº 221: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Valoración de 

Antecedentes
Nota Final

Varela Nicolas 36172306 68927 62 12 74

Anzisi Agustina Del Rosario 36685862 68921 60 13,7 73,7

Luque Maria Belen 32754456 68864 60 13,7 73,7

Pereyra Lucía 35140105 68945 58 15,7 73,7

Simonet Maria Julia 32117086 68869 58 15,7 73,7

Founburg Mariano Nicolas 37340038 68890 67 6,4 73,4

Finocchiaro Natalia Cristina 27287495 68928 63 10 73

Loydi Ortiz Milagros 35124225 68926 61 11,7 72,7

Albano Eduardo Darío 24425161 68940 59 13,4 72,4

Caputo Cristian 21090492 68898 53 19,4 72,4

Oporto Blengini Santiago 32982760 68889 60 12 72

Di Santo Romina 27728566 68935 58 13,2 71,2

Mellibovsky Isaias 36464658 68906 61 9,5 70,5

Iadisernia Analia 28283924 68950 50 20,4 70,4

Kirissikian Alejandra Marcela 22410167 68866 57 13,2 70,2

Aguirre German Ariel 35247642 68851 68 2 70

Guzman Juan Ignacio 38165605 68839 62 7,5 69,5

Gonzalez Holway Nicolas 31891199 68954 57 12,4 69,4

Paredes Sanchez Micaela Soledad 31899414 68918 60 9 69

Grinspon Román Gabriel 33838112 68932 54 14,7 68,7

Traversone Juan Franco 38357797 68938 60 8,3 68,3

Peri Leandro Ariel 31231938 68902 57 11,2 68,2

Dalaison Juan Ignacio 38173108 68849 62 6 68

De Graaff Sebastian 23702633 68863 53 15 68

Yñarra Gonzalo Martín 26194020 68917 51 16,7 67,7

Narvaez Maria Beleb 32523272 68894 56 11 67

Caceres Yahari Ignacio 36441132 68884 56 10,2 66,2

Alcain Lucía Daniela 38893129 68830 56 9,2 65,2

Quero Carlos Osmar 20050669 68872 61 4 65

Aguirre Vila Emiliano Leonel 39244451 68934 53 12 65

Wachter Sebastián Jorge 40009505 68920 56 8,3 64,3

Pruyas Maria Eugenia 31118059 68871 61 2 63

Sammarco Eduardo Martin 25572667 68944 53 10 63

Nikiel Ivan 32956065 68836 54 8,4 62,4

Pascual Escalada Sabrina Ivanna 34179060 68916 43 19,2 62,2

Cima Maria Belen 38524318 68908 54 7,2 61,2

Diaz Nicolas Martin 36493791 68923 50 10,7 60,7

Fossa Federico Andres 33786314 68915 40 19,4 59,4

Rovediello Juan Cruz 37243009 68865 56 2,2 58,2

Perez Rodal Gabriela Andrea 30277332 68947 44 13,2 57,2

Naim Santiago José 40399405 68828 51 5,2 56,2

Morelli Sol 40228986 68827 51 5 56

Caglieri Ivana Evelin 25791107 68854 40 15,7 55,7

Leiva Gabriela Susana 26620790 68957 43 11,7 54,7

Giuliani Leonardo 31762989 68868 48 6 54

Carranza Celeste Marina 37867420 68895 53 0 53

Vila Felicitas 38400875 68942 53 0 53

Del Pino Lucas 24674108 68878 40 12,2 52,2

Krozkin Martin 26473213 68832 40 12,2 52,2

García Rivas Diego 37376487 68952 40 11,2 51,2

Cullen Paunero Joaquin 40135652 68848 47 3 50

Cobas Mariano Hernan 27733555 68913 40 10 50

De Jesús Rey Nicolás Luciano 38253927 68943 40 10 50

Rodriguez Heredia Tatiana Mariela 31652051 68852 40 9,5 49,5

Gauna Angeles Giuliana 38406779 68829 48 0 48



Apellido Nombre Documento Examen

Prueba 

Escrita de 

Oposición

Agamelli Facundo 33116043 68919 35

Annoni Mauricio Andres 34164375 68939 30

Barro Mariano Andrés 23791493 68910 15

Cardillo Julieta Sabrina 29575099 68912 20

Casey Analía 28179045 68856 19

De León Audicio Ruben Victorio 27674500 68914 30

Do Pico Salvador 39387963 68880 10

Gallardo Juan Manuel 28426652 68844 17

Garrido Maria Laura 32885498 68845 20

Gomez Yanina 26306911 68850 26

Gomez Caride Carola 28423572 68882 10

Lifschitz Jonathan 33897423 68946 35

Marin Paola 25258193 68949 5

Martinez Angelina Edith 36207180 68959 37

Prellezo Gustavo 14724081 68855 34

Rodofili Karina 32791291 68951 7

Rondon Borrero Yurmary Karina 95799331 68842 18

Sagretti Gastón 35161865 68941 35

Saratez Miguel Angel 30033868 68899 8

Sauco Andrea Marcela 24408947 68833 9

Savignano Aylen Marine 35066714 68922 7

Tau Juan Agustín 38146716 68847 31

Topa Nicolas 38256635 68937 5

Vallejos José Manuel 32671904 68837 24

Voena Augusto 37680294 68925 35

ANEXO IV

DESAPROBADOS

Concurso Nº 221: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Acevedo Maria Delfina 27541245

Aguilar David Emmanuel 35394411

Aidar Juan Manuel 38852456

Almada Santiago Tomas 39803832

Alonso Leandro 27777834

Alvarez Joaquin Ignacio 38426052

Alvarez Leandro Valentín 28166280

Alvarez Ruben Oscar 20485691

Amallo María Laura 31916896

Andereggen Maria Laura 32064602

Ansaldi María Luz 31643539

Aquino Barbara Sol 38894158

Aquino Barrientos Federico Emanuel 32754293

Arce Fernando Ezequiel 32461671

Areta Niveyro José Martin 34890587

Argüello Nadia Romina 35313179

Arnossi Carlos Gabriel 31964884

Arrieta Cano Franco Ruben 35086949

Arzalluz Matias Jose 23137868

Asvestas Andres Jonatan 28216097

Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Badano Rafael 28909369

Bahillo María 39577831

Barraco Mármol María José 27833270

Barrios Yanina Vanesa 32244142

Bekevicius Ailin 35630037

Beldorati Cotelo Federico Daniel 33790433

Beltrán Horacio Manuel 36400705

Benvenutti Carla Noely 34516378

Berardi Luciano 28300531

Bernardez Leandro Ariel 38542983

Besso Julián Leonardo 40905233

Bidart Rosario 40223597

Bordenave Sofia 38522475

Buerba Diego 31438829

Bullorini Marcelo Gaston 26025438

Bustos Berrondo Andrés 35406668

Caceres Maximiliano Daniel 29986153

Caminos Matias Nahuel 35246478

Caparrós Nicolás Gustavo 35372161

Car Micaela Sabrina 37900436

Castesana Nahuel 32593298

Castro Luis 26700853

Cena María Natalia 36684299

Chalup Natalia Carolina 38315831

Chavez María Paula 34493099

Chazarreta Aldana Abigail 41005536

Cobian Fabrizio 39744139

ANEXO V

AUSENTES

Concurso Nº 221: Técnico Jurídico



Apellido Nombre Documento

Conesa Fabiana Gisele 33309887

Cordo Natali 34795820

Corral Galvano Maximiliano 31239013

Coviello María Eugenia 30833724

Curcio Valentina 40145613

Da Silva Romina Esther 34366528

Damuri Gastón Sebastián 38650389

Datsira Evers Maximiliano Federico José 23297176

David María Ayelén 38341460

De Fülöp Francisco Julián 38157798

De Marco Federico Marcelo 30984906

Dec Carolina 30254519

Del Giudice Barbara Daiana 30651208

Del Valle María Florencia 36990112

Demma Maria Lujan 34833708

Dias Llanina Jaqueline 35645838

Diaz Maria Agustina 29162751

Diez Oriana 42254124

Dios Juan Ignacio 32654572

Dokmetjian María Victoria 18818620

Dunleavy Matias José 30342983

Echeverria Ignacio Agustin 35367065

Espinola Stella Maris 20955726

Esposito María Eugenia 29229745

Esposito Pentenero Valentín Osvaldo 35978913

Esteves Fatima 39137257

Evangelista Nicolas 33279524

Farfan Elizabeth Clarisa 39809401

Fellet Ciancia Paola Inés 28865173

Fernandez Patricia 29258981

Fernandez Farquharson David Emanuel 33724505

Fernandez Mora Carina Elizabeth 27217308

Ferreiro Gastón 39558418

Fortte Josefina 32527471

Fossati Sofia 39186092

Frascarelli Luciana 39467378

Frujter Jesica Daiana 34999213

Fuentes Joaquin Daniel 24597548

Gallegos Laura Lucía 35130742

Galvagni Pardo Nicolás Andrés 29953121

Garcia Ezequiel 38522400

Garcia Herrera Felicitas 22293505

Garcia Saladino Carolina María De La Paz 27497449

García Torres Maximiliano Javier 41048033

Gargiulo Florencia 36085652

Garimberti Karina Andrea 28297402

Garin Ariel Sebastián 32465866

Gasparini Neves Estefania 33155514

Gelsomino Andres 30377022

Gizzi Marta Virginia 26568896

Godoy Emanuel Matias 37112711

Gómez Andrés Gabriel 34399820



Apellido Nombre Documento

Gomez Maria Eugenia 30724636

Gomez Roberto Andres 33636724

Gomez Benitez Gabriel Horacio 32973679

Gomez De Olivera Pablo Dario 22570576

Gomez De Rito Eduardo Alejandro 35110818

Gomez Loffreda Agustina 40640045

Gonzalez Angel Mariano 27074828

Gonzalez Ariel Oscar 24502896

Gonzalez Lorena Gonzalez 23605429

González Marianel Araceli 36105238

González Pardo María Andrea 22634811

Gorini Franco Nicolás 40511566

Gorosito Hernan Gorosito 27119231

Grecco Silvia Verónica 26834875

Grieben Lucila 20618148

Guerra Maria Itati 35700483

Guerrero Gonzalo 36529884

Haag Alegre Lucia Sol 38602532

Haron Nancy Elizabeth 18597629

Hermida Mariela Cintia 28907487

Herrmann Mayra 27755643

Herrmann Kromn Maria De Los Milagros 35701077

Horociuk Pedro Angel 20227873

Hueso Ignacio Andres 37336148

Iglesias Maria Fernanda 32949010

Illescas Manini Juan Manuel 27086405

Irazu Veronica Vanesa 30119590

Irisarri González Deibe Carolina Nicole 38989319

Irisarri González Deibe Noelia Giselle 34692291

Isernia Hernan 31963189

Jáuregui Sebastián 31618800

Kardasinski Natasha 37363811

Kuok William Gustavo 35077336

Lachener Pablo 30101474

Lambiase Juan Ignacio 40007564

Lanziano Mariano Nicolas 31304306

Larrañaga Moreira Maria Celeste 33783852

Lavaggi Maria Florencia 30218069

Lazarte Daniel Antonio 31519946

Litvin Maximiliano 31289291

Lopez Angel Gabriel 35366066

López Lecube Joaquín 33877785

López Varela Gonzalo 30654747

Luggren Rosana Elizabeth 28453039

Luna Dora Beatriz 22762081

Maisonave Matías Agustín 36942779

Maldonado Cynthia Anabel 35726764

Maldonado Bocconcino Paola Susana 27383397

Massanet María Micaela 32336841

Mattiazzi Gabriela Natalia 31412826

Meinero Carlos Ivan 20268065

Mendez Luciana Vanesa 31695223



Apellido Nombre Documento

Moore Lorena Belén 30887049

Morante Luisina 39716752

Moreira Maria Soledad 31992706

Mosquera Azul Maria 40538872

Murad Andrés Gabriel 29442836

Nadal María Belén 31399524

Narvaez Federico 36398113

Nicolosi Estevez Federico Gabriel 37276023

Nievas Ariel 40080731

Noguera Miriam Alicia 31658079

Occhipinti Silvana Valeria 28053635

O'gorman Themudo Lessa Patricio 41354345

Ohet Juan Cruz 38519464

Olivera Mansilla Gonzalo Ezequiel 38871044

Opel Landaluce Agustina 37152075

Orfila Agustin 37120888

Orozco Norma Susana 25188838

Ottaviani Agustin Elias 34819597

Outumuro Ortega Rocío 32111764

Pantano Agustín Nicolás 39270103

Papazoglu Maria Alejandra 30803139

Parisi Nicolas 35351997

Paviglianiti Maria Catalina 35227514

Percibaldi Sofia Macarena 35337927

Perez Castelli Lucio Javier 37573409

Pernigotti Rebullida Antonella 42074443

Pesa Mazzola Gina 40746897

Pintes Julieta 38826201

Pita Osella Mariana Laura 29985155

Plou Santiago Ismael 37812797

Pons Simón Eduardo 28793798

Potenza Dal Masetto Juan Sebastián 26051139

Povilauskas Daina Mailén 33746314

Prado Santiago 31712440

Pulella Dario Ezequiel 31831373

Quiñones Vivas Debora Camila 39413994

Quintas Luz Maria 30557163

Ramos Federico Gabriel 38795258

Reinaudo Daniela Sofía 35866751

Reschini Alejandra Gimena 30035082

Rezzonico María José 38010380

Ricci Santiago Emmanuel 37864602

Rius Barg Agustin 19022363

Riveros Sebastian Maximiliano 35634220

Roca Juan Martín 33446865

Rochetti Gisela Carla 32243702

Rodríguez Borel Juan Manuel 28361030

Rodriguez Marchese Clidia Nerea 33346060

Rodriguez Tassi Maria Soledad 30248710

Rojas Bárbara 39800581

Roldán Magalí 39835207

Rolon Marina Fernanda 32187619



Apellido Nombre Documento

Romero Diego Fernando 35840109

Romero Altemir Alberto Hernán 26647489

Ronconi Cristian Bernardo 34110491

Rotondo Martin 31854483

Ruecco Federico Gastón 35862798

Saavedra María Lucila 31559802

Salazar Marisol 33227478

Saldaña Juan Augusto 33190581

Salillas Federico 38618724

Salomón Desiré Sara 37776766

Salvatori Rita 25317148

Salvioli Maliandi María Alice Carolina 26106787

Samman Yamila Nahir 31452713

Sanchez Dario Raul 29721347

Sanchez Lorena Natalia 30294649

Sanchez Maria Cecilia Malvina 32741690

Sanchez Zapata Gastón Valentín 41094531

Santi María Florencia 38866544

Sanz Navamuel Matías 39040677

Sassi Martin 33200854

Savignano Lucía 39413974

Scasso Paulina 37846498

Schnidrig Javier José 41781353

Segura Andrades Cielo Ayelen 35140323

Senese Camila 39387393

Simaz Veronica 21909434

Smrdelj Pablo Matias 33284748

Solimine Gisela 37143034

Sosa Alejandro Fabian 37027818

Sosa Omar Julian 21482979

Sottovia Carolina 35972958

Stargloff Micaela Maria Del Rosario 34549279

Stracquadaini Mariana 26062188

Strajman Ezequiel David 33768334

Tagliaferro Maria Marta 28644511

Taverna Ezequiel Eloy 34739120

Tecchi Nicolas 28460769

Tedesco Carla Virna 26632897

Telesio Maria Soledad 38302528

Terrile Natalia 41334494

Tovo Dayana 33831939

Travieso Romina Gala 40007661

Tuñez Joaquín Fernán 34049138

Valdéz Flores Mayra Ayelén 34561051

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vazquez Adriana Marcela 27791422

Velazquez Ileana Leonor 22342890

Villalba Gisela Paola 28862966

Villanueva María Elizabeth 22005310

Villavicencio Sabrina Soledad 38143528

Viñales Gabriela Rosalia 25780987

Viñambres Rodrigo Martin 34510136



Apellido Nombre Documento

Vitale Federica 39953975

Vocos Gimenez Mayra Daniela 32982874

Weigel María Juliana 31482529

Zapata Elma Elisabet 20461116

Zelaya Alexis 33050398
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